1

EDITAL N. 003/ 2010 DE RETIFICAÇÃO

  A CAMARA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, em obediência ao disposto no Art.37 da Constituição
Federal, faz saber a retificação do Edital 002/2010 publicado no dia 19/11/2010.

 A inscrição nº 032882 do candidato citado abaixo encontra‐se indeferida sendo que o mesmo não poderá participar do certame.
032882 JOSE CARLOS PEREIRA DOS ANJOS 004 Agente Administrativo SALA 007 TÉRREO  A inscrição nº 032754 do candidato  citado abaixo encontra‐se deferida sendo que o mesmo esta convocado para participar do certame.
32754      AMANDA MAXIMO SILVA 009 Procurador Jurídico SALA 013 TÉRREO

23/11/2010

Edvaldo Francisco Guerra
Presidente da Camara Municipal de Rio Grande da Serra

Publicado na Imprensa Oficial do Município e no Átrio da Câmara e no site www.makiyama.com.br